מוצדקת בהתנגדות מדובר כי מעלה התגובה, לכתב שצורפה כפי הנפגע, משפחת בעמדת עיון .3
המתבססת על התנהגותה הקשה של העותרת כלפי יקירם.

בפני עמדתו את להביע זכות עבירה לנפגע כי קובע 2001 - תשס"א עבירה נפגעי זכויות לחוק 19 סעיף
הוועדה. מהוראה זו עולה כי לעמדת קורבן העבירה, ובמקרה שלנו - משפחת הקורבן, יש לתת משקל במסגרת

שיקוליה של הוועדה, ונראה לנו כי בהתחשב בסוג העבירה שלפנינו ובחומרתה, יש לתת לה משקל משמעותי.

4.

לאור כל האמור לעיל, ואף מבלי צורך להתייחס לעובדה הלא מוכחשת שהעותרת לא עברה הליך
שיקום במהלך מאסרה, יש בהתנגדות בני משפחת הנפגע, כפי שבאה לביטוי במכתב שכתבה לוועדה,
ותשוב במידה ישראל לאזרחי ואם הזרה המדינה לאזרחי אם מהעותרת, נשקפת שעדיין והמסוכנות
ארצה, כדי להצדיק את סירוב הוועדה לשחרר את העותרת על תנאי, גם אם תגורש מהארץ סמוך

לאחר שחרורה.

6. לאור האמור לעיל, אנו דוחים את העתירה.

ניתנה והודעה היום, ט' שבט תשע"ו (19 ינואר 2016) במעמד ב"כ הצדדים והעותרת.

שמואל בורנשטיין, שופט זהבה בוסתן, שופטת אברהם טל, נשיא
אב"ד